
Pátek – Andělské pohlazení
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Já jsem malý andílek Vytvoříme si křídla a svatozáře, aby každý  Dětský svět
  čert poznal, že do pekla nepatříme.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádky Dětský svět

14:00 – 15:30 Vitrážové okénko Barevné okénko s andílkem zvládne  Dětský svět
  vyrobit každý. Pomocí barevného 
  a krepového papíru rozzáříme každý pokojíček.

15:30 – 16:00 Mamutíkovo skotačení Půlhodinka her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00 – 17:00 Andělský amulet Přijďte si vyrobit krásné andílky ze  Dětský svět
  samotvrdnoucí hlíny, kteří vás vždy ochrání. 
  Cena programu je 30,- Kč.

17:00 – 18:30 Nebeská záře Svíčky a světýlka k tomuto období  Dětský svět
  neodmyslitelně patří. Vytvořte si třpytivý 
  svícínek, který rozzáří každou místnost.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Hraje celá rodina Než vás čerti odnesou, přijďte si užít  Cohiba
  podvečer plný zábavy s celou rodinou.  -1. patro
  Budeme hrát hry, soutěžit a hlavně se bavit.  

20:10 – 20:30 Andílkovo čtení  Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna,  
 do ouška  2. patro

Mikulášský víkend

animace
Typewriter
.



Sobota – Kdy už přijde Mikuláš?
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Mikina na zahřátí Chcete se cítit jako v kožíšku? Přijďte si  Dětský svět
  namalovat originální mikinu podle vašich představ. 
  Cena mikiny je 250,- Kč.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Mikulášské divadélko Tvoříme loutky v podobě Mikuláše,  Dětský svět
  čerta a andílka.

15:00 – 15:30 Lumpárny neposedných Než se vydáte za Mikulášem, čertem  Tělocvična
 čertíků a andílkem, pojďte se s námi trochu 
  vydovádět při hraní her a plnění zábavných soutěží.

15:30 – 16:30 Od čertíka k andílkovi Do nebe či do pekla? Vytvořte si obrázek,  Dětský svět
  který vám bude každý den připomínat, jestli
  si radši vyberete cestu k andílkovi nebo k čertíkovi.

16:30 – 18:00 MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA Můžete se těšit na zábavné úkoly  Kongresový sál
  a hlavně na Mikuláše, čerta a anděla,   -1. patro
  kteří si pro hodné děti připravili odměnu.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Velká čertovská  Čertíci pozor! Přijďte si s námi užít  Kongresový sál
 diskotéka pravou horskou diskotéku plnou her,  -1. patro
  tance a soutěží.

20:10 – 20:30 Andílkovo čtení  Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna,  
 do ouška  2. patro

Mikulášský víkend



Neděle – Čerta už se nebojíme!
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Pekelné sušenky Přijďte si upéct výbornou svačinku,  Dětský svět
  která překvapí všechny mlsné jazýčky.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Kouzelný kotlík Tvoříme barevné papírové kotlíky,  Dětský svět
  které schovají každý hřích.

15:00 – 15:30 Skotačení s Mamutíkem Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

15:30 – 16:30 Můj kamarád čertík Mít čerta kamaráda se může hodit. Vyrobte  Dětský svět
  si jednoho takového a ten vás zaručeně 
  ochrání před všemi ostatními.

16:30 – 17:30 Domácí modelína I čertíci si rádi hrají a taková barevná  Dětský svět
  modelína, to je zábava klidně na celý den. 
  Přijď si vytvořit i ty tu svoji.

17:30 – 18:30 Pan Méďa Máte rádi plyšáčky? Čertů už bylo dost.  Dětský svět
  Co takhle si vytvořit roztomilého plyšového 
  medvídka?

18:30 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Andílkovo čtení  Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna,  
 do ouška  2. patro

Mikulášský víkend


